
  

 

REGIONE CALABRIA 

 

 

AZIENDA TERRITORIALE PER L’EDILIZIA RESIDENZIALE PUBBLICA CALABRIA 

 

 

 

 

 

 

Decreto n. 99 del 25 maggio 2023   del Registro ATERP Calabria 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

OGGETTO: Designazione rappresentante di ATERP Calabria in seno alla Commissione 

Assegnazione Alloggi del Circondario del Tribunale di REGGIO CALABRIA 

 

 

 

 

 

 

 

 

Il Decreto si compone di n. ____ pagine compreso il frontespizio e di n. ____ allegati 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

IL COMMISSARIO STRAORDINARIO 



 

 

 

 

 

 

IL COMMISSARIO STRAORDINARIO  

 

PREMESSO  

- Che con decreto n. 36 del 7.2.2022 il Commissario Straordinario di Aterp Calabria ha 

provveduto ad individuare il rappresentante di Aterp Calabria in seno alla Commissione di 

Assegnazione Alloggi del Circondario di Reggio Calabria; 

- Che la  Sig.ra omissis, successivamente al citato decreto n.36/2022, è stata collocata in 

pensione e, per l’effetto, Aterp Calabria non ha più il rappresentante nella citata Commissione 

Alloggi del Circondario del Tribunale di Reggio Calabria; 

VISTA:   

- la legge regionale n. 32/1996 s.m.i.; 

 

VISTO 

-  il regolamento di organizzazione degli Uffici di Aterp Calabria; 

- lo Statuto di Aterp Calabria; 

 

RAVVISATA  

- pertanto la necessità di provvedere al riguardo con l’individuazione di un proprio 

rappresentante in seno alla Commissione Assegnazione Alloggi del Circondario del Tribunale 

di REGGIO CALABRIA;  

 

tutto ciò premesso 

DECRETA 

- è designata in seno alla Commissione Assegnazione del Circondario del Tribunale di 

REGGIO CALABRIA quale rappresentante di ATERP Calabria, in applicazione dell’art. 17 

della legge regionale n. 32/1996 s.m.i. – la dip.te Dott.ssa EMILIA COTRONEO 

,attualmente in forza al Distretto territoriale di Reggio Calabria ed in possesso dei requisiti di 

legge per la designazione di che trattasi; 

- di notificare il presente decreto, a cura della Segreteria della Direzione Generale, alla 

dipendente interessata, all’Ufficio Risorse Umane di Aterp Calabria, al Settore “Lavori 

Pubblici – Politiche di edilizia abitativa” del Dipartimento Infrastrutture e Lavori Pubblici,  

alla Commissione Assegnazione Alloggi del Circondario del Tribunale di REGGIO 

CALABRIA per il tramite degli Uffici amministrativi del distretto di Reggio Calabria. 

 

IL COMMISSARIO STRAORDINARIO 

f.to Avv. PAOLO PETROLO 

 

 

 



S I  A T T E S T A  

 

- che il presente Decreto: 

 

è stato pubblicato sull’Albo Pretorio del sito istituzionale di questa Azienda in 

data 25.05.2023. 

 

 

 

     Catanzaro , 25.05.2023. 

 

      Per la Segreteria della Direzione Generale 

                       f.to Maria Agosto 

 

 


